
2023 年 2 月 1 日 

1 
© 2023 B&Company Vietnam Co., Ltd. 

事務所移転のお知らせ 
 
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
この度、弊社ホーチミン事務所を移転することになりましたのでお知らせ申し上げます。 
これを機に社員一同、気持ちを新たにより一層社業に専心する所存でございます。 
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 
移転先住所 5F Duong Anh Building, 181 Dien Bien Phu, District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam 
業務開始日 2023 年 2 月 16 日（木） 

※電話番号は変更ございません。 

 
ご不明な点などございましたらご遠慮なくお問い合わせください。 
• E-Mail：info@b-company.jp 
• Web：www.b-company.jp 

mailto:info@b-company.jp
http://www.b-company.jp/

